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HAKEMUKSEEN TARVITTAVAT LIITTEET 
 

Hakemukseen tarvittavien liitteiden tulee olla lähetettynä 18.4.2022 klo 15.00.  

 

Toimita liitteet turvasähköpostilla osoitteen https://securemail.jamk.fi/ kautta. 

Vastaanottajana aokk@jamk.fi. Kirjaa otsikoksi ”OSU – opettajaksi Suomeen”. 

Liitteet PDF-, JPG- tai PNG-muodossa. 

 

Todistuksista tarvitaan lisäksi suomen-, ruotsin- tai englanninkieliset viralliset 

käännökset, jos todistuksia ei ole alun perin kirjoitettu edellä mainituilla kielillä. 

 

1. Hakukelpoisuuteen vaadittava tutkinto, hakututkinto (liite 1) 
 
 
Liitä hakemukseen tutkintotodistus 

 Todistuksesta tulee ilmetä tutkintonimike, pääaine tai 

/suuntautumisvaihtoehto, suoritusvuosi, opintojen laajuus sekä oppilaitos. 

 Liitä myös todistusliitteet (opintosuoritusotteet). 

 

2. Rinnastamispäätös (liite 2) 
 
 
Liitä hakemukseen tutkinnon ja opettajankoulutuksen rinnastamispäätös. 

 

3. Hakukelpoisuuteen vaadittava työkokemus (liite 3) 
 

Liitä hakemukseen työtodistukset, jotka todentavat hakukelpoisuuteen vaadittavan 

työkokemuksen määrän. 

 Liitä mukaan työtodistukset kaikista työsuhteistasi, jotka ovat oleellisia 

hakukelpoisuustulkinnan kannalta. 



 Työtodistuksesta tulee ilmetä työnantaja, työtehtävä ja työsuhteen kesto. 

 Jos ilmoitat useita päivän tai tuntien mittaisia lyhyitä työjaksoja, pyydä 

työnantajaltasi kooste työpäivistä tai -tunneista ja liitä kooste työtodistusten 

lisäksi hakemukseesi. 

 Jos toimit tai olet toiminut yrittäjänä, liitä mukaan dokumentti YEL- tai MYEL- 

vakuutuksesta tai esimerkiksi kaupparekisteriote. Liitä mukaan myös oma 

selvityksesi yritystoiminnastasi: 

o milloin yritystoimintasi on alkanut (ja päättynyt)? 

o onko toiminta työllistänyt sinut pää- vai sivutoimisesti? Sisällytä 

kuvaukseesi selvitys työtunneista, jos toimintasi on ollut sivutoimista. 

o mikä on ollut yrityksen toimiala? 

o mitkä ovat olleet työtehtäväsi yrityksessäsi? 

 HUOM. CV tai Ansioluettelo ei ole virallinen työtodistus eikä siten riitä 

todentamaan työkokemusta. 


